

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LC Myšáci

Objekt:

Objednávateľ: Lesy České republiky, s.p.

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 7.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 98 154,91

1 Zemní práce 15 119,26

1	113107442	Odstranění podkladu živých tl 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2 0,8*5	m2	4,000	116,00	464,00
				4,000		

2	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 3*0,8*1,5 "odkopávk pro betonáž podél zárubní zdi" 6*0,8*1,5 "ryha pro propust" Součet	m3	10,800	922,00	9 957,60
				3,600		
				7,200		
				10,800		

3	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním 10,8-(3,14*0,3*0,3*6)	m3	9,104	136,00	1 238,14
				9,104		

4	58337331	šterkopisek frakce 0/22 9,104*2 *0,5 "50% místní materiál"	t	9,104	380,00	3 459,52
				9,104		

2 Zakládání 4 900,00

5	274315125	Základové pasy z betonu prokládaného kamenem C 20/25 2 "podpbetonování zárubní zdi (strana od cesty) +uszení roury do výškovéhočela	m3	2,000	2 450,00	4 900,00
				2,000		

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 Vodorovné konstrukce 3 274,50

6	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg 3*0,5*0,8 "Zához u zárubní zdi v potoce"	m3	1,200	1 670,00	2 004,00
				1,200		

7	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 80 kg s urovnáním líce (1+0,5*0,5)*0,3 +(1*0,5)*0,3 "L - jímka na vtoku	m3	0,525	2 420,00	1 270,50
				0,525		

5 Komunikace pozemní 1 316,00

8	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm 5*0,8	m2	4,000	329,00	1 316,00
				4,000		

8 Trubní vedení 434,00

9	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop 1"bednění na výtakovém čele pro osazení nove trubky"	m2	1,000	434,00	434,00
				1,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 409,60

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LC Myšací

Objekt:

Objednávateľ: Lesy České republiky, s.p.

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 7.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
10	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	6,000	3 030,00	18 180,00
11	966008311	Bourání čela trubního propustku z betonu	m3	0,770	7 780,00	5 990,60
		0,8*0,8 *0,5 " část čela na výtoku pro osazení nové roury"		0,320		
		1*1,5*0,3 "čelo na vtoku"		0,450		
		Součet		0,770		
12	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,000	191,00	1 146,00
13	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x600mm SN10	m	6,000	6 640,50	39 843,00
				6,000		
14	938902111R1	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	50,000	45,00	2 250,00
997		Přesun sutě				4 350,00
15	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	3,000	1 450,00	4 350,00
		3 "čela, původní roura"		3,000		
		Součet		3,000		
998		Přesun hmot				1 351,55
16	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,023	67,50	1 351,55

Celkem

98 154,91

